0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

Rua novo horizonte, 2, Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO CONTRATO

PROCESSO: nº 11/2024

DISPENSA: nº 9/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS

CONTRATADO: MENDESCON ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA

CNPJ: 51.906.798/0001-76

CONTRATO: 11/2024

OBJETO:  Contratação  para  a  prestação  de  serviços  do  levantamento  patrimonial  com  arquivo  de  imagem  fotográfica  de  itens  do  corpo
patrimonial, impressão e encadernamento do livro patrimonial, reposição das etiquetas com os números do patrimônio, detalhamento
contábil por item no livro patrimonial, avaliação da depreciação e desgaste do patrimônio da Câmara municipal do Buriti do Tocantins, de
fevereiro de 2024 a dezembro de 2024.

VALOR GLOBAL: 6.000,00 (seis mil reais).

VIGÊNCIA: Final em 31/12/2024

Buriti do Tocantins, 09 de fevereiro de 2024.

José de Arimatéa Lima Chaves

Presidente da Câmara Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 804/2024, em 09/02/2024 16:54

extrato-de-publicacao-de-resumo-do-contrato-1447.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org